-&~:a -ti/Àe~ de aiténya — SP

- 14ital &ract;94tala a4---/-4

Protocolo Geral n° 916/2020
Data: 24/03/2020 Horário: 17:53

LEG - REQ 119/2020

SOLICITO INCLUSÃO DA MOÇÃO DE APLAUSO Nº 108/2020 - NA SESSÃO LEGISLATIVA

ORDINÁRIA DA DATA DE HOJE.

.PROVADO

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Sirvo-me do presente para REQUERER a Vossa Excelência, após ouvido e aprovado pelo Egrégio

Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, autorização para a inclusão de MOÇÃO DE

APLAUSO AO VICE-PREFEITO MUNICIPAL FRAUZO RUIZ SANCHES PELO COMPROMETIMENTO
E RESPONSABILIDADE NO SEU TRABALHO, JUNTO AO GOVERNO MUNICIPAL, EM PROL DA

SAÚDE DA POPULAÇÃO IBITINGUENSE, de minha autoria

Considerando que na próxima semana não haverá Sessão Legislativa Ordinária e o assunto é

pertinente ao tempo atual é que faço tal solicitação.

Respeitosamente,

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  "R•

•

	Page 1